

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție nr. ocds-b3wdp1-MD-1702538322689 din 14.12.2023
Obiectul achiziției: <i>Servicii de transfer date (internet) pentru anul 2024.</i>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lot 1	Transfer de date (internet)						01.01.2024 - 31.12.2024	TREZ MD	
72400000-4	1.1 Mun.Chişinău, Str.Gh.Asachi 67a	lună	12	1250	1500	15000	18000			n/a
72400000-4	1.2 Mun.Chişinău, Str. A.Hîdeu 49	lună	12	270,83	325	3250	3900			n/a
72400000-4	1.3 Or.Ialoveni, Str. Alecsandru cel Bun 19	lună	12	270,83	325	3250	3900			n/a
72400000-4	1.4 Or.Criuleni, Bd. Biruința 1	lună	12	270,83	325	3250	3900			n/a
72400000-4	1.5 Or.Strășeni, Str. Ștefan cel Mare și Sfint 107	lună	12	270,83	325	3250	3900			n/a
72400000-4	1.6 mun. Bălți, Str.Franco 46	lună	12	270,83	325	3250	3900			n/a
72400000-4	1.7 Or.Glodeeni, Str. Suveranității 29	lună	12	270,83	325	3250	3900			n/a
72400000-4	1.8 Or.Fălești, str. Stefan cel Mare,38	lună	12	270,83	325	3250	3900			n/a
72400000-4	1.9 Or.Rîșcani, Str. Șevcenko 2	lună	12	270,83	325	3250	3900			n/a
72400000-4	1.10 Or.Sîngerei, Str. Testișteanu 13	lună	12	270,83	325	3250	3900			n/a

72400000-4	1.31 Or.Ștefan-Vodă, Str. Testimițeanu 1	lună	12	270,83	325	3250	3900			n/a
72400000-4	1.32 Or.Cahul, Str.Prospectul Republicii 20	lună	12	270,83	325	3250	3900			n/a
72400000-4	1.33 Or.Cantemir Str. Testimițeanu 3	lună	12	270,83	325	3250	3900			n/a
72400000-4	1.34 Or.Taraclia, Str. Mira 1	lună	12	270,83	325	3250	3900			n/a
72400000-4	1.35 Or.Comrat, Str. Pobeda 26	lună	12	270,83	325	3250	3900			n/a
72400000-4	1.36 Or.Ceadâr-Lunga, Str. Miciurina 2	lună	12	270,83	325	3250	3900			n/a
72400000-4	1.37 Or.Vulcănești, Str. Ceapaev 2	lună	12	270,83	325	3250	3900			n/a
	TOTAL					132000	158400			

Semnat:_____ Numele, Prenumele:Cojocarui Iurie În calitate de: specialist principal
Ofertantul: ”Moldtelecom” S.A. Adresa: Ștefan cel Mare și Sfânt 10, Chișinău